
mobilní
drtiče SBM

PŘEHLED PRODUKTŮ 
 

maximum availability – over a very long period of time. Your SANY dealer is ha
to assist you with comprehensive services to ensure that your machine runs a



ORIGINAL SPARE PARTS  

FINANCING AND INSURANCE

PARTS SUPPLY  

MAINTENANCE AND SUPPORT  

DOCUMENTATION  TRAINING COURSES

SANY offers comprehensive services in close  
cooperation with insurance companies.

There is an extensive network of dealers who, 
thanks to SANY‘s special training programme, are 
always kept up-to-date with the latest technology.

Handbooks with instructions as well as compre-
hensive documentation for maintenance and ope-
ration are available for all SANY machines.

Our certified dealers undergo training on an on- 
going basis and offer a training programme indivi-
dually tailored to the customer‘s needs.

SANY original spare parts guarantee the highest 
quality and performance for your SANY machine, 
so that you can save costs and increase your  
machine‘s operating times. 

Our European central warehouse in Germany with 
over 15 ,000 parts and our contractual partners at 
your site ensure quick delivery times. You can or-
der the parts you need quickly from our online shop.

3

y 
d 

 

 

 

 

PRODEJ NOVÝCH A POUŽITÝCH STAVEBNÍCH STROJŮ

RENT – PŮJČOVNA STAVEBNÍCH STROJŮ

SERVIS STAVEBNÍCH STROJŮ



 

CARACAL MACHINES, s. r. o.  
DŮVĚRA ZÁKAZNÍKŮ A PARTNERŮ JE NAŠÍM HNACÍM MOTOREM

Společnost CARACAL MACHINES, s. r. o. je výhradním dealerem stavebních, zemních strojů  SANY  v České republice a přístavní, 
manipulační techniky i na Slovensku. Patříme mezi nejvýkonnější evropské prodejce této značky (ocenění Top Performer 2021, 
One-Star-Diamond Dealer). Na tuzemském trhu  dále zastupujeme rakouského výrobce mobilních drtičů SBM. Do produktového 
portfolia patří rovněž kvalitní příslušenství značek engcon (tiltrotátory), MBI, Cangini a OilQuick.

Náš úspěšný obchodní model je postaven na individuálním přístupu k zákazníkovi 
a dlouhodobé spolupráci. Vždy hledáme nejvhodnější řešení odpovídající vašim potřebám.

SANY SERVICES –  
YOU CAN RELY ON

Rapid assistance, tailored advice and a reliable supply of spare parts – that is wh
we mean by a premium service. At the same time, it is the basis for reliability an
maximum availability – over a very long period of time. Your SANY dealer is ha
to assist you with comprehensive services to ensure that your machine runs a
runs and runs…

FLEXIBLE, FAST AND ALWAYS CLOSE BY – 
THAT IS OUR PERFORMANCE PROMISE

2



t 

y 
d 

Prvotřídní dílenské zpracování

Nadstandardní základní výbava

Nízká spotřeba paliva

Prodloužená tovární záruka od výrobce 
5 let nebo 10 000 motohodin

Maximální produktivita díky komponentům
světových výrobců

Snadná údržba a servis

Výhodná pořizovací cena = rychlá návratnost investice

+
+
+
+

+

+
+

VÝHODY DRTIČŮ SBM
Rozsáhlá příplatková výbava

Sotisfikované dílenské zpracování

Možnost instalace vážního systému VETRA a centrálního mazání

Systém Crush Control se vzdáleným přístupem

Tichý a úsporný provoz za všech klimatických podmínek

Mobilní zpracování materiálů s inteligentní hybridní technologií 
a snadná obsluha

Možnost zakázkové výroby drtiče dle přání zákazníka

Nekompromisní výkon v kompaktním provedení s léty prověřenou 
technologií drcení

+
+
+
+
+
+

+
+



 



mobilní čelisťové 
drtiče Jawmax



PRAKTICKÝ A UNIVERZÁLNÍ

W075
+ Velmi obratný kolový nakladač

+  Pohodlná kabina řidiče

+ Oscilační náprava pro větší stabilitu

+ Multifunkční joystick

Hlavní technické charakteristiky   
Motor: YANMAR 4TNV88  

Výkon: 35 KW / 3 000 ot/min  

Max. cestovní rychlost: 28 km / hod 

Poloměr otáčení vnitřních pneumatik: 2 193 mm  

Max. nosnost: 3 000 kg   

Kapacita lžíce: 0,7 - 1,0 m3  

  

  

29

mobilní čelisťové drtiče
Jawmax
KVALITA VYCHÁZÍ ZE ZKUŠENOSTÍ A Z INOVATIVNÍCH  NÁPADŮ

Společnost SBM Mineral Processing již více než 70 let vyvíjí stroje a zařízení pro průmysl zpracování přírodního kamene, recyklačních materiálů, 
výrobu a zpracování betonu. 

Dnes je jedním z předních výrobců mobilních drtičů s technologií SBM MOBILE CRUSHING & SCREENING. Společnost je skutečným 
průkopníkem ve vývoji dieselelektrických pohonných systémů pro všechny výkonové třídy, které vyvíjí již více než 60 let. Všechna její 
zařízení jsou dnes vybavena hybridním elektrickým pohonem, které díky rozsáhlé standardizaci vynikají v provozech zpracování přírodního 
kamene a v recyklačních dvorech velkým výrobním výkonem při nízkých provozních nákladech, maximální provozuschopností, jednoduchou 
a bezpečnou obsluhou. Díky kvalifikované obchodní a servisní síti na všech předních trzích světa zajišťuje společnost udržitelný a ekonomický 
úspěch svých zákazníků



Mobilní čelisťový drtič

JAWMAX 200

Hlavní technické parametry

+ Největší drtící komora ve své třídě

+ Kompaktní přepravní rozměry

+ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky + Systém Crush Control 

se vzdáleným přístupem

+    Drtič přírodního kamene
a pro recyklaci stavebních materiálů

 

+   Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

  

Motor: Cummins B6.7 Stage V

Elektromotor: 75 kW (ve spičce až 112 kW)

Hmotnost: 27 500 kg 

Kapacita na vstupu: až 250 t/hod

Vstupní otvor: 1 000 x 600 mm

Velikost vstupního materiálu: 0-600 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-90 až 0-150 mm

  

  

 

  

 

  

  

  

Lorem ipsum



Mobilní čelisťový drtič

JAWMAX 300

Hlavní technické parametry

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky (jedno/dvoustupňová)

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

+    Drtič přírodního kamene
a pro recyklaci stavebních materiálů

 

+
  

Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)  

  

  

 

  

 

  

  

  

Motor: Cummins B6.7 Stage V

Elektromotor: 75 kW (ve spičce až 113 kW)

Hmotnost: 32 500-39 500 kg 

Kapacita na vstupu: až 300 t/hod

Vstupní otvor: 1 000 x 600 mm

Velikost vstupního materiálu: 0-600 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-90 až 0-200 mm



31

Mobilní čelisťový drtič

JAWMAX 400

Hlavní technické parametry

    

  

  

  

  

 

  

 

  

  

  

Motor: Cummins B6.7 Stage V

Elektromotor: 110 kW (ve spičce až 165 kW)

Hmotnost: 37 750 kg 

Kapacita na vstupu: až 400 t/hod

Vstupní otvor: 1 000 x 700 (900) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-700 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-90 až 0-200 mm

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Možnost volitelné sekundární  
třídící jednotky

+ Minimální prostoje díky detekci 
nedrtitelných těles s automatickým rychlým 
uvolněním a resetováním drtící štěrbiny

+ Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Největší drtící komora ve své třídě



31

Mobilní čelisťový drtič

JAWMAX 450

Hlavní technické parametry

    

  

  

  

  

 

  

 

  

  

  

Motor: Cummins B6.7 Stage V

Elektromotor: 110 kW (ve spičce až 165 kW)

Hmotnost: 40 400 kg 

Kapacita na vstupu: až 450 t/hod

Vstupní otvor: 1 100 x 700 (900) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-700 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-90 až 0-200 mm

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

+ Možnost volitelné sekundární  
třídící jednotky

+ Ohybačka armatur 
pod drtící komorou

+ Minimální prostoje díky detekci 
nedrtitelných těles s automatickým rychlým 
uvolněním a resetováním drtící štěrbiny

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Největší drtící komora ve své třídě



31

mobilní odrazové 
drtiče remax



mobilní odrazové drtiče
remax
KVALITA VYCHÁZÍ ZE ZKUŠENOSTÍ A Z INOVATIVNÍCH  NÁPADŮ

Společnost SBM Mineral Processing již více než 70 let vyvíjí stroje a zařízení pro průmysl zpracování přírodního kamene, recyklačních materiálů, 
výrobu a zpracování betonu. 

Dnes je jedním z předních výrobců mobilních drtičů s technologií SBM MOBILE CRUSHING & SCREENING. Společnost je skutečným 
průkopníkem ve vývoji dieselelektrických pohonných systémů pro všechny výkonové třídy, které vyvíjí již více než 60 let. Všechna její 
zařízení jsou dnes vybavena hybridním elektrickým pohonem, které díky rozsáhlé standardizaci vynikají v provozech zpracování přírodního 
kamene a v recyklačních dvorech velkým výrobním výkonem při nízkých provozních nákladech, maximální provozuschopností, jednoduchou 
a bezpečnou obsluhou. Díky kvalifikované obchodní a servisní síti na všech předních trzích světa zajišťuje společnost udržitelný a ekonomický 
úspěch svých zákazníků



Mobilní odrazový drtič

REMAX 200

Hlavní technické parametry

+ Přepravní hmotnost vč. sekundárního 
třídiče a vratného pásového dopravníku 
pro nadsítné je nižší než 30t

+ Hnací motor s nejvyšším stupněm 
emisní normy Stage V

  

+
  

Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Optimální tok materiálu díky 
otevřeným přechodovým místům

+ Plně elektrický / diesel-elektrický
 

  

  

 

  

 

  

  

  

Motor: Cummins B6.7 Stage V

Elektromotor: 110 kW (ve spičce až 165 kW)

Hmotnost: 23 000-27 000 kg 

Kapacita na vstupu: až 250 t/hod

Vstupní otvor: 960 x 680 (800) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-500 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-22 až 0-90 mm

+ Možnost volitelné sekundární 
jednostupňové třídící jednotky

+ Ventilátor pro dočištění nadsítného



31

Mobilní odrazový drtič

REMAX 300

Hlavní technické parametry

    

+
  

Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Optimální tok materiálu díky 
otevřeným přechodovým místům

 

  

  

 

  

 

  

  

  

  Motor: Cummins L9 Stage V

Elektromotor: 132 kW (ve spičce až 200 kW)

Hmotnost: 31 800-38 000 kg 

Kapacita na vstupu: až 300 t/hod

Vstupní otvor: 1 040 x 700 (900) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-700 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-22 až 0-90 mm

+ Ventilátor pro dočištění nadsítného

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

+ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky (jedno/dvoustupňová)



31

Mobilní odrazový drtič

REMAX 400

Hlavní technické parametry

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Možnost volitelné sekundární 
jednostupňové třídící jednotky

  

+
  

Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

+ Optimální tok materiálu díky 
otevřeným přechodovým místům+ Plně elektrický / diesel-elektrický

 

  

  

 

  

 

  

  

  

Motor: Cummins L9 Stage V

Elektromotor: 160 kW (ve spičce až 240 kW)

Hmotnost: 41 800-47 200 kg 

Kapacita na vstupu: až 400 t/hod

Vstupní otvor: 1 280 x 800 (1 000) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-1 000 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-22 až 0-90 mm

+ Ventilátor pro dočištění nadsítného



Mobilní odrazový drtič

REMAX 450

Hlavní technické parametry

+ Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

+ Ventilátor pro dočištění nadsítného

+ Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)

  

+  Dvoustupňové předtřídění se 
6 úrovněmi nastavení zvyšuje 
efektivitu

+ Plně elektrický / diesel-elektrický  

 

  

  

 

  

 

  

  

  

+ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky (jedno/dvoustupňová)

Motor: Cummins L9 Stage V

Elektromotor: 160 kW (ve spičce až 240 kW)

Hmotnost: 47 000-54 300 kg 

Kapacita na vstupu: až 450 t/hod

Vstupní otvor: 1 280 x 800 (1 000) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-1 000 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-22 až 0-90 mm



31

Mobilní odrazový drtič

REMAX 500

Hlavní technické parametry

+   

Díky propracované konstrukci 
je extrémně robustní, odolný 
a spolehlivý

 

+

Plně elektrický / diesel-elektrický

+ Zpracování až 500 tun 
materiálu za hodinu

+ Komfortní ovládání 
(10” dotykový displej, 
rádiové dálkové ovládání, atd.)  

 

  

  

 

  

 

  

  

  

+ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky (jedno/dvoustupňová)

Motor: Cummins X15 Stage V

Elektromotor: 200 kW (ve spičce až 300 kW)

Hmotnost: 47 000-60 700 kg 

Kapacita na vstupu: až 500 t/hod

Vstupní otvor: 1 270 x 880 (1 070) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-900 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-8 až 0-150 mm

+

Ventilátor pro dočištění nadsítného



31

Mobilní odrazový drtič

REMAX 600

Hlavní technické parametry

+ Plně elektrický / diesel-elektrický

++ Možnost volitelné sekundární 
třídící jednotky (jedno/dvou/třístupňové)

Motor: Cummins X15 Stage V

Elektromotor: 250 kW (ve spičce až 375 kW)

Hmotnost: 62 500-79 000 kg 

Kapacita na vstupu: až 600 t/hod

Vstupní otvor: 1 380 x 1 000 (1 200) mm 

Velikost vstupního materiálu: 0-1 000 mm

Zrnitost výstupní frakce: 0-22 až 0-90 mm

+ Ventilátor pro dočištění nadsítného

 

Systém Crush Control 
se vzdáleným přístupem

 +

  

Optimální tok materiálu

+ Komfortní ovládání+ Vysoce kvalitní koncová frakce

 
 

  

  

 

  

 

  

  

  



KONTAKT

CARACAL MACHINES s. r. o.
Husovo náměstí 9
267 12 Loděnice

Otevírací doba
Po-Pá: 07:00 – 16:30
So: po dohodě
Ne: zavřeno

Tel: +420 739 040 674 Tel: +420 733 133 766 Tel: +420 731 613 338

CARACAL MACHINES s. r. o.
Bílkova 855/19
110 00 Praha 1 – Staré Město

IČ: 06059201
DIČ: CZ06059201

 

POBOČKA - ČECHY FAKTURAČNÍ ADRESA
CARACAL MACHINES s. r. o.
Družstevní 2169
753 01 Hranice

Otevírací doba
Po-Pá: 07:00 – 16:30
So: po dohodě
Ne: zavřeno

POBOČKA - MORAVA

www.caracal-machines.cz+420 731 613 338
info@caracal-machines.cz

SILÁK S VYLEPŠENÝM 
UŽIVATELSKÝM KOMFORTEM

SW115

+  Žádné kompromisy, 
 pokud jde o spolehlivost a životnost

+
  
Vysokou stabilita v každé situaci

+
  
Přesné ovládání pomocí joysticků

+  Vysoké bezpečnostní standardy   

+
  

Vynikající výkon

+ Veškeré komponenty navrženy 
pro náročné každodenní zatížení

Hlavní technické parametry
Motor: DEUTZ TD 2.9 L4  

Výkon: 55,4 kW / 2 600 ot/min  

Max. cestovní rychlost: 40 km / hod 

Poloměr otáčení vnitřních pneumatik: 2 585 mm  

Max. nosnost: 4 950 kg   

Kapacita lžíce: 1 - 1,7 m3  

  

  

3331


